[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.
	2009 г.
	   №
	32

О выдаче разрешения на право
организации розничного рынка
ООО «Рынок Пушкинский»
На основании Федерального закона от 30.12.2006 г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и внесении изменений в Трудовой Кодекс Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 10.03.2007 г. № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Закона Красноярского края от 25.05.2007 г.  № 1-32 «Об организации розничных рынков на территории Красноярского края», Постановления Правительства Красноярского края от 24.11.2008 г. № 195-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края и признании утратившим силу постановления Совета администрации Красноярского края», рассмотрев заявление ООО «Рынок Пушкинский» вх. № 5114 от 16.12.2008 г.  о выдаче разрешения на организацию розничного рынка, руководствуясь статьей 30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Рынок Пушкинский», адрес места нахождения общества: 663600, Красноярский край, г. Канск, ул. Революции, 69, ОГРН 1072450000721, ИНН 2450023266, организацию розничного универсального рынка по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Революции, 69 сроком до 01.01.2010 года.
2. Опубликовать Постановление в газете «5 канал».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

     Глава города Канска

А.Г. Сидельников